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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع 

مسئولان استان می رساند.

شهرداری

 اصلا معلوم نیست در شهرداری چه 
خبر است؟ من از کسبه تقی آباد هستم، 
صبح سنگ فرش سیاه می گذارند و شب 
جمع و موزاییک کار می کنند. این چه 

وضعی است؟
  به نمایندگی از اهالی باهنر 10 از 
شهردار محترم منطقه، رئیس سازمان 
ترافیک و  حمل و نقل و ریاست شورای شهر 
تقاضای حل مشکل ترافیک این محله را 
دارم. متاسفانه به رغم قول هشت ماه پیش 
شهرداری منطقه 9 مبنی بر اجرای طرح 
تفضیلی مصوب، ظاهرا دست هایی سعی 
در سرگردانی اهالی دارند و پس از ماه ها 
پیگیری و نامه نگاری از مجاری قانونی، 

هنوز نتیجه ای حاصل نشده است.
 لطفا از طرف ما زائران بارگاه ملکوتی 
حضرت رضا)ع(، از شهردارمشهدمقدس 
بخواهید خیابان تعبدی و قرنی 3 را 

آسفالت کنند.
  شهرداری محترم مشهد! اگر من جای 
شما بودم، گشتی داخل شهر می زدم تا 
ببینم شهرداران نواحی مختلف مشهد، 
چگونه با دست بردن غیر کارشناسی در 
طول و عرض خیابان های شهر، بار 
ترافیکی را دو برابر می کنند. برای مثال: 
ورودی بولوار ارغوان، انتهای بولوار نماز و 

تقاطع هاشمیه.
 طبق شنیده ها، در میدان نمایشگاه 
بین المللی، چهار تقاطع غیرهمسطح ایجاد 
می شود. در حالی که دراین میدان بیش از 
130 قبر وجود دارد. با این قبور چه می کنند؟

شهرستان ها

  لطفا موضوع کمبود شدید دستگاه عابر 
بانک، در شهر جدید گلبهار را باتوجه به 

گستردگی و جمعیت زیاد آن پیگیری کنید.
  چرا با وجود کمبود شدید معلم در 
شهرستان مه ولات، نیروهای بومی این 
شهرستان در زاوه، رشتخوار و کدکن 

خدمت می کنند؟
  سه سال است با میراث فرهنگی 
نیشابور مکاتبه می کنم که برج شمال 
روستای معموری نیشابور در حال خراب 

شدن است. کو گوش شنوا؟

اتوبوسرانی

  ایستگاه اتوبوس، نبش قرنی 34، 
فاقدصندلی و سایه بان است. زمستان در 

راه است؛ لطفا فکری بکنید.
   کاش به اتوبوسرانی بگویید اتوبوس خط 
81 را کلا حذف کند تا حداقل دیگر منتظر 
نمانیم و وسوسه نشویم از این اتوبوس برای 
رفت و آمد استفاده کنیم. هر دفعه زجرکش 

می شویم و دوساعت در آفتاب می ایستیم.

شرکت برق

  قابل توجه شرکت برق! چرا در زمان 
اعلام هزینه مصرفی برق با استفاده از 
پیامک، از شماره اشتراک خبری نیست؟ 
در حالی که بیشتر مشترکان به ویژه 
مستاجران، با استفاده از شماره اشتراک، 
قبض برق خود را شناسایی می کردند و 
اکنون، ممکن است گیج شوند و شک کنند 
که آیا این پیامک و میزان مصرف و مبلغ، 

واقعا مربوط به آن هاست یا اشتباه شده؟

متفرقه

  چرا در فرودگاه مشهد  پارکینگ ویژه 
خودروهای کارکنان، نزدیک سالن پرواز و در 
سایه درختان و دارای سایه بان است ولی 
پارکینگ خودروهای مسافران و همراهان، 
دور از سالن ها در آفتاب و بدون سایه بان است.
  خواهش می کنم به دست اندرکارانی که 
خیلی شب ها به مناسبت های مختلف، اقدام 
به پرتاب منور در میادین شهر می کنند، 
بفرمایید با این کار، دل مردم نه تنها شاد و 

خوش نمی شود، بلکه می ترسند.
  از یک طرف می گویند ذخایر خون 
استان در وضعیت هشدار است اما همت 
نمی کنند ساعت کار و فعالیت پایگاه ها را 
در شیفت عصر، تا ساعت 20 اضافه کنند 
تا کسی مجبور نشود برای خون دادن از 

کار و زندگی اش بزند.
  به یک بنگاه معاملات املاک در منطقه 
سیدی مراجعه و خانه ای اجاره کردم. 
هنگام پرداخت کمیسیون، بنگاه دار گفت 
که در این منطقه هیچ کس با نرخنامه 
مصوب کار نمی کند و هزینه زیادی گرفت. 
تلفن های اتحادیه هم برای شنیدن شکایت 

من، اصلا پاسخ گو نیست.

 پیامك: 2000999         تلفن: 37009111 051      تلگرام  :   09393333027  

خبر

معاون استاندار خراسان رضوی گفت: 1۶03 
پروژه با هزینه 19 هزار و ۶04 میلیارد ریال در 
حوزه های مختلف طی هفته دولت در استان 
افتتاح می شود. »حسن جعفری« در سخنان 
پیش از خطبه های نماز جمعه مشهد این خبر را 
اعلام کرد و افزود:  ۶8 دستگاه اجرایی در افتتاح 
این طرح ها دخیل اند که 3۶ دستگاه دولتی و 
32 شهرداری هستند. معاون استاندار همچنین 
به ظرفیت های متعدد استان اشاره و اظهار 
کرد: مدیریت استان به دنبال تلفیق مزیت ها با 
ظرفیت و استعداد نیروی انسانی تحصیل کرده 
است تا بتواند خدمت گسترده تری به مردم ارائه 
دهد و خراسان رضوی به عنوان استان نمونه 
کشور مطرح شود. وی سیاست استانداری 
خراسان رضوی را توسعه در قالب اقتصاد 
مقاومتی در ابعاد مختلف اعلام و خاطرنشان 
کرد: در این زمینه 138 جلسه برگزار شده، 
191 پروژه تصویب شده و  ۷0 پروژه نیز تاکنون 
به اتمام رسیده است. جعفری گفت: از این تعداد 
نیز 2۵ پروژه با ابعاد ملی تا پایان امسال یا ابتدای 
سال آینده در این استان به بهره برداری خواهد 
رسید. وی افزود: طرح مثلث توسعه اقتصادی، 
فرهنگی استاندار خراسان رضوی با حضور و 

مشارکت نمایندگان مجلس، حمایت قضایی، 
ائمه جمعه و بخش های مختلف مردم موجب 
رواج توسعه اقتصادی در استان با همراهی مردم 
خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: تشکیل نهاد 
مردمی اقتصاد مقاومتی از دیگر اقدامات دولت 
در این استان است که به واسطه توصیه های رهبر 
معظم انقلاب بر مردم محور بودن اقتصاد تشکیل 
شده و این تشکل مسئول رصد روزانه پروژه های 
اقتصاد مقاومتی است. جعفری با اشاره به برخی 
طرح های مهم استان افزود: انتقال آب دریای 
عمان به استان های خراسان و سرمایه گذاری 

چهار میلیارد دلاری در این حوزه، یک میلیارد 
متر مکعب آب به ویژه برای بخش صنعت استان 
به ارمغان خواهد آورد که کمبودهای این بخش 
را برطرف می کند. ایجاد پایانه انرژی برای تامین 
انرژی کشورهای منطقه و اشتغال زایی در مناطق 
مرزی نیز از دیگر طرح های مهم استان است. 
معاون استاندار تصریح کرد: با 10 طرح سرمایه 
گذاری خارجی رتبه نخست کشور را در این 
بخش به خود اختصاص داده ایم و سرمایه گذاران 
خارجی به این نتیجه رسیده اند که می توانند در 

این استان فعالیت کنند.

معاون استاندار با اشاره به برنامه های هفته دولت اعلام کرد:

1603 پروژه در استان افتتاح می شود

 همان طور که می بینید، ورودی کوهسنگی، از سمت پارکینگ 
و زمین اسکیت، به واسطه پارک تعداد زیادی خودرو و نبود 
شیب ویژه معلولان و حتی نبود پلکانی با فاصله استاندارد، اصلا 
شرایط مناسبی برای ورود افراد، به ویژه سالمندان، کودکان و 

معلولان ندارد. لطفا شهرداری برای بهبود شرایط اقدام کند.

 این جا، جلوی یکی از خودپردازهای بانک سپه در یک محله 
متوسط و معمولی است. معلوم نیست چرا بانک، یک سطل زباله 
برای ریختن فیش  و رسید بانکی کسانی که از خودپرداز استفاده 
می کنند تعبیه نکرده و از آن مهم تر، چرا همشهریان مان به رغم 
این که نیازی به رسید کاغذی ندارند، می گیرند و مچاله می کنند 

و روی زمین می اندازند!

شهروند خبر نگار

 شهروند خبر نگار

ورودی پارک کوهسنگی را اصلاح کنید

اگر رسید لازم نیست، نگیرید

دوربین خوانندگان
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شرکت برق

نظر به چاپ مطلب یکی از شهروندان 
محترم در خصوص »مصرف بالای انرژی برق در 
هتل ها و مراکز اقامتی و عدم بازرسی شرکت از 
این مراکز« در مورخ 98.5.23 به شماره 2898 

به استحضار شهروندان گرامی می رساند: 
»شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد 
در ایام اوج مصرف از ابتدای تیرماه تا پایان 
مردادماه، نسبت به تشکیل گروه های بازرسی 
و مروجین مدیریت مصرف اقدام نموده است 
که این گروه ها به مراکز یادشده مراجعه و در 
صورت عدم رعایت میزان مصرف، تذکرات و 
تعهد لازم را اخذ می نمایند. با توجه به این که 
تمامی این مراکز دارای کنتورهای هوشمند 
هستند، به صورت لحظه ای میزان مصرف در 
مرکز مانیتورینگ مشترکین، کنترل شده و کاملا 

مصرف مراکز فوق الذکر تحت کنترل است.«

شهرداری منطقه ۷

با عنایت به پیام شهروند محترم، مندرج در 
روزنامه خراسان مورخ 1۶ و 19مرداد 98 صفحه 
2 خراسان رضوی با این مضمون که »یک دریچه 
فاضلاب واقع در سیدی، صبای ۵۷ نبش چهارراه 
اول قرار دارد که جولانگاه موش های فاضلاب 
شده و موش ها از آن جا به منازل راه یافته اند. بدتر 

ــه این دریچه  آن ک
مقابل نانوایی است و 
سلامت ساکنان را به 
خطر انداخته است. 
ــردار محترم  ــ ــه ــ ش
منطقه لطفا پیگیر و 
پاسخ گو باشند.« 
ــت  ــه مراتب ج
استحضار به حضور 
ــردد. ــی گ ــال م ــ ارس

سازمان اتوبوسرانی
در پاسخ به پیامک شهروند محترم، 
منتشر شده در تاریخ 98.5.6 با این مضمون 
که »چرا در مسیر خط20، از الهیه تا میدان 
پارک به جای اتوبوس از ون های خراب 
استفاده می کنید؟ آدم پشیمان می شود از 
سوار شدن به ون ها... هم از گرما، هم 
صندلی های خراب، هزینه بلیت ون ها هم 
فرقی با اتوبوس ندارد. لطفا رسیدگی کنید.« 

به استحضار شهروند محترم می رساند:
اختصاص اتوبوس و مینی بوس به هر خط 
براساس میزان مسافر جابه جا شده در آن 
خط برنامه ریزی می گردد. در حال حاضر 
خط 20 با 12دستگاه مینی بوس و میانگین 
سرفاصله 10دقیقه در حال سرویس دهی به 
شهروندان محترم بوده و طی بررسی سامانه 
نظارت تصویری )AVL( خط مدنظر 
از آمار ناوگان مناسبی برخوردار 
است. در پایان، از شهروندان محترم 
تقاضا می شود در صورت مشاهده 
هرگونه مشکل، مراتب را با ذکر 
مشخصات دقیق )کد مینی بوس، 
تاریخ و مشکل مشاهده شده( به 
شماره تلفن 3323۵ اداره بازرسی 
سازمان اعلام نمایند تا امکان 

رسیدگی دقیق تر فراهم باشد.

برای استحضار مردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به 
kho.razavi@gmail.com  پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی
به روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

اخبار

گوناگون

 راه اندازی مجدد 
پرواز های مشهد- هرات

مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی از راه اندازی 
مجدد پرواز های مشهد- هرات خبر داد. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، »محمدباقر قاسم زاده« 
گفت: با توجه به اشتراکات فرهنگی، سیاسی، 
مذهبی و اقتصادی مردم شهرهای مشهد و هرات 
و به دلیل افزایش تقاضای سفر در این مسیر، پرواز 
مشهد - هرات و برعکس جمعه هر هفته در مسیر 
رفت وبرگشت  انجام می شود.این پرواز که پیش ازاین 
از طریق دو شرکت هواپیمایی افغانستانی انجام 

می شد، چند ماه پیش متوقف شده بود.

معاون استاندار:

فرهنگ مشارکت و کمک به 
نیازمندان بیش از پیش نهادینه شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بر 
لزوم نهادینه سازی بیش از پیش فرهنگ مشارکت 
در کار خیر و کمک به نیازمندان تاکید کرد. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، حسن جعفری 
با تاکید بر این که وجود آسیب های اجتماعی در 
مشهد، وظیفه مسئولان را دوچندان می کند، 
تصریح کرد: در کنار همه تلاش هایی که شاهد آن 
هستیم، باید حضور خیران در حوزه مشارکت های 
مردمی افزایش یابد. وی با بیان این که حوزه 
مشارکت های مردمی در ایران یک تفاوت اساسی 
با دیگر کشورها دارد، افزود: در کشور ما مسئولان 
نهادی مثل بهزیستی علاوه بر این که ارائه خدمت را 
یک وظیفه مردمی می دانند، این کار را به عنوان یک 
وظیفه دینی، اخلاقی و ارزشی هم در نظر می گیرند.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورا خبر داد:

 افزودن 500 اتوبوس جدید 
 به ناوگان اتوبوسرانی مشهد 

تا پایان سال

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر 
مشهد از افزودن ۵00 دستگاه اتوبوس جدید به 
ناوگان اتوبوسرانی lain تا پایان سال خبر داد.به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، مجتبی 
بهاروند اظهار کرد: همچنین بیش از 100 دستگاه 
دیگر بازسازی شده و وارد چرخه فعالیت و خدمات 

دهی می شود. 


